●長崎県公立大学法人 令和５年度 第８回理事会 議事録

日 時 令和５年９月６日（水）

場 所 佐世保校理事長室

出席者 稲永理事長、浅田副理事長(学長)、井上専務理事(事務局長)、森理事

配付資料

【資料1-1】「長崎県公立大学法人の令和４事業年度 に係る業務の実績に

関する評価結果（案）」及び「長崎県公立大学法人の第３期中期目標

期間 （平成２９～令和４事業年度）に係る業務の実績に関する評価結

果案)」について（回答）

【資料1-2】「長崎県公立大学法人の令和４事業年度 に係る業務の実績に

関する評価結果（案）」及び「長崎県公立大学法人の第３期中期目標

期間（平成２９～令和４事業年度）に係る業務の実績に関する評価結

果(案)」について（通知）

【資料1-3】長崎県公立大学法人の令和４事業年度 に係る業務の実績に関

する評価結果（案）

【資料1-4】長崎県公立大学法人の第３期中期目標期間（平成２９～令和

４事業年度）に係る業務の実績に関する評価結果(案)

議 事

【審議事項】「長崎県公立大学法人の令和４事業年度 に係る業務の実績に

関する評価結果（案）」及び「長崎県公立大学法人の第３期中期目標

期間 （平成２９～令和４事業年度）に係る業務の実績に関する評価結

果(案)」について

  ・資料 1-1～1-4に基づき、事務局から次の説明があり、異議なく承

認された。

  ＜説明事項＞

   ・令和５年８月３１日付けで法人評価委員会から通知があった評価

結果について、大学からの意見はなし。